






ID NOME PARTIDO PRESENÇA

1 Ademar Dorfschmidt PMDB PRE

25 Airton Savello PTB PRE

31 Antônio Zóio PSL PRE

32 Corazza Neto PDT PRE

33 Edmundo Fernandes PRB PRE

34 Gabriel Baierle PTB PRE

6 Genivaldo Paes PDT AUS

35 Leandro Moura PSL PRE

36 Leoclides Bisognin PMDB PRE

11 Marcos Zanetti PDT PRE

37 Marli do Esporte PC do B PRE

38 Marly Zanete PSL PRE

12 Neudi Mosconi PSDB PRE

39 Olinda Fiorentin PPS PRE

40 Pedro Varela PP PRE

14 Renato Reimann PP PRE

18 Vagner Delabio PSD PRE

41 Valtencir Careca PP PRE

19 Walmor Lodi PR PRE

Total: 19
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ID: 156

Número:

Tipo Sessão: 2

2ª Sessão Extraordinária

06/01/2017 08:59:06Data Início:

Data Fim: 06/01/2017 10:30:49

Situação: E

ID NOME ORDEM SITUAÇÃO

PARTES DA SESSÃO

Ordem do Dia 1 E444

SITUAÇÃOORDEMID PROPOSIÇÃO

PROPOSIÇÕES

COD MAT TURNO

Projeto de Lei nº 181/20162311 1PL181/2016 E2

Projeto de Lei nº 1/20172312 2PL1/2017 E2
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ID: 2311

Autor:

Cod. Matéria: PL181/2016

Procede a alterações na legislação que estabelece as metas e
prioridades da administração municipal para o exercício de
2017, além de orientações à elaboração do Orçamento-
Programa do Município de Toledo, para o exercício de 2017.

Projeto de Lei nº 181/2016

ID NOME PARTIDO VOTO

PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

11 PDTMarcos Zanetti SIM

19 PRWalmor Lodi SIM

1 PMDBAdemar Dorfschmidt SIM

34 PTBGabriel Baierle SIM

18 PSDVagner Delabio SIM

39 PSLOlinda Fiorentin SIM

25 PTBAirton Savello SIM

32 PDTCorazza Neto SIM

38 PSLMarly Zanete SIM

37 PC do BMarli do Esporte SIM

40 PPPedro Varela SIM

36 PMDBLeoclides Bisognin SIM

35 PSLLeandro Moura SIM

12 PSDBNeudi Mosconi SIM

31 PSLAntônio Zóio SIM

33 PRBEdmundo Fernandes SIM

41 PPValtencir Careca SIM

14 PPRenato Reimann SIM

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 0GLOBAL:

Tipo: NOMINAL

14 Renato ReimannPresidente:

0

0

18

Abs:

Não:

05/01/2017 10:01:02

05/01/2017 10:00:23

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADONVoto Minerva:

-

ID NOME PARTIDO VOTO

SEGUNDO TURNO 0GLOBAL:

SIMOlinda Fiorentin PPS39

SIMMarcos Zanetti PDT11

SIMVagner Delabio PSD18

SIMAirton Savello PTB25

SIMMarli do Esporte PC do B37

SIMAntônio Zóio PSL31

SIMWalmor Lodi PR19

SIMPedro Varela PP40

SIMGabriel Baierle PTB34
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SIMNeudi Mosconi PSDB12

SIMEdmundo Fernandes PRB33

SIMCorazza Neto PDT32

SIMLeandro Moura PSL35

SIMAdemar Dorfschmidt PMDB1

SIMMarly Zanete PSL38

SIMValtencir Careca PP41

SIMRenato Reimann PP14

SIMLeoclides Bisognin PMDB36

RESULTADO SEGUNDO TURNO 0GLOBAL:

-14 Renato ReimannPresidente:

0

0

18

Abs:

Não:

06/01/2017 09:48:22

06/01/2017 09:48:10

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADO

NVoto Minerva:

NOMINALTipo:
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ID: 2312

Autor:

Cod. Matéria: PL1/2017

Altera a legislação que institui o Sistema de Controle Interno
do Poder Executivo do Município de Toledo.

Projeto de Lei nº 1/2017

ID NOME PARTIDO VOTO

PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

25 PTBAirton Savello SIM

37 PC do BMarli do Esporte SIM

1 PMDBAdemar Dorfschmidt SIM

11 PDTMarcos Zanetti SIM

12 PSDBNeudi Mosconi SIM

19 PRWalmor Lodi SIM

40 PPPedro Varela SIM

34 PTBGabriel Baierle SIM

18 PSDVagner Delabio SIM

39 PSLOlinda Fiorentin SIM

38 PSLMarly Zanete SIM

33 PRBEdmundo Fernandes SIM

35 PSLLeandro Moura SIM

31 PSLAntônio Zóio SIM

32 PDTCorazza Neto SIM

36 PMDBLeoclides Bisognin SIM

41 PPValtencir Careca SIM

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 0GLOBAL:

Tipo: NOMINAL

14 Renato ReimannPresidente:

0

0

17

Abs:

Não:

05/01/2017 10:45:27

05/01/2017 10:44:38

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADONVoto Minerva:

-

ID NOME PARTIDO VOTO

SEGUNDO TURNO 0GLOBAL:

SIMMarcos Zanetti PDT11

SIMGabriel Baierle PTB34

SIMVagner Delabio PSD18

SIMNeudi Mosconi PSDB12

SIMMarli do Esporte PC do B37

SIMAirton Savello PTB25

SIMEdmundo Fernandes PRB33

SIMCorazza Neto PDT32

SIMAntônio Zóio PSL31

SIMWalmor Lodi PR19
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SIMPedro Varela PP40

SIMOlinda Fiorentin PPS39

SIMAdemar Dorfschmidt PMDB1

SIMMarly Zanete PSL38

SIMLeoclides Bisognin PMDB36

SIMValtencir Careca PP41

SIMLeandro Moura PSL35

RESULTADO SEGUNDO TURNO 0GLOBAL:

-14 Renato ReimannPresidente:

0

0

17

Abs:

Não:

06/01/2017 10:29:43

06/01/2017 10:29:19

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADO

NVoto Minerva:

NOMINALTipo:
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